zu Lehen trug, gekauft hatte, nach erfolgter Resignation und 

auf Bitten des Ehinger, der ihm dafür 25 Schilling Konstanzer 
Pfennig bezahlte, an das Kloster Salem. Datum et actum 

apud Raderai anno domini M° CC° nonagesimo quarto, III. 
kalendas decembris, indictione VlIIa. 892. 

Perg. Or. Salemer Hand. Siegel, befestigt wie an No. 432, atge- 
fallen. Cod. Sal. II, 262 No. CCXXXVIII. 
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1294. Dez. 20. Esslingen. Cudis, Sohn des Berthold genannt 
Cudis von Urach, verkauft an das Kloster Salem einen Hof hei Nürtingen, 
Schiirlinshof genannt, für 61 Pfund Pfennig. 393 

Harum literarum inspectoribus universis Cvdis, quondam 
Beihtoldi dicti Cudis de \rach, militis filius, Constantiensis 
dyocesis, rei noticiam subnotate. Hiis scriptis tamquam in || 
jure confessus publice recognossco et cunctis facio notorium 
fidedignis, quod curiam apud Nivrtingen sitam, dictam Scliivr- 

linshof, cuius proprietas seu verum dominium ad nobij lern 

virum quondam Berhtoldum de Nifen olim pertinuit et nunc 
ad religiosuin monasterium de Salem, Cisterciensis ordinis, 

predicte Constantiensis dyocesis, dinosscitur pertinere, ]| cum 
Omnibus eiusdem curie fundis, areis, domibus, horreis, ortis, ' 
agris, pratis, pascuis, silvis, plantis, aquis, aquarum usibus, 
viis, inviis, juribus, jurisdictionibus et pertinenciis quibuscum- 

que memorato monasterio pro sexaginta libris et una dena- 
riorum bonorum hallensis monete michi ab eodem monasterio 
numerans et etiam assignatis vendidi abso[lvens vejrborum1 

et gestuum sollempnitatem debitam et consuetam, nichil iuris, 
facti, cause vel occasionis michi aut aliquibus heredibus meis 

reservans in vendito prenotato, in quo casu duxi renuncian- 
dum exceptioni deceptionis ultra dimidiam partem iusti precii, 
doli, malicie, pacti conventi, actioni in factum et generaliter 

omni exceptioni seu defensioni, quibus mediantibus de jure, 
facto vel consuetudine in judicio vel extra judicium quicquam 
posset incontrarium attemptari. Ut autem huic instrumento 

plena fides debeat adhiberi, placuit idem instrumentum sigillis 
populorum de Ezzelingen ac de Rutelingen et meo proprio 
communiri, nec non per viri discreti . . dicti Schivrlin et eius 
uxoris de Rutelingen, a quibus conparavi eandem curiam robo- 
rari. Ceterum 110s predicti coniuges per haue subscriptionem 
publice confitemur, quod voluntarie renunciamus omni juri, 
facto, cause et occasioni, que nobis conpetere poterat in ven¬